СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 марта 2024 г.  № 05/31

г. Среднеуральск

О внесении изменения в решение Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 года №

03/17 «Об использовании стационарных ящиков для голосования для

обеспечения сохранности избирательных бюллетеней в первые дни

голосования 15 и 16 марта 2024 года на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»

В соответствии с пунктом 10 статьи 61 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 66 Федерального

закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении

выборов, референдумов в Российской Федерации», Среднеуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Дополнить решение Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии от 15 февраля 2024 года № 03/17 «Об

использовании стационарных ящиков для голосования для обеспечения

сохранности избирательных бюллетеней в первые дни голосования 15 и 16

марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года» пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить следующее количество стационарных ящиков,

используемых участковыми избирательными комиссиями 17 марта 2024

года, на выборах Президента Российской Федерации:

№

п/п

№ избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

стационарных

ящиков

1 2517 2398 3

2 2518 1680 3

3 2519 2000 3

4 2520 2136 3

5 2521 2553 3

6 2522 995 3

7 2523 2965 3

8 2524 2036 3

9 2525 2432 3

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной

избирательной комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Власова